
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.12.2021          № 562 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 24.10.2018 № 306 «Об утверждении Положения 
о порядке предоставления платных услуг 

муниципальными образовательными организациями, 
подведомственными управлению образования 

Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 24.10.2018 № 306 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг 
муниципальными образовательными организациями, подведомственными 
управлению образования Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» (с изм. от 04.02.2020 № 29) (далее – постановление): 

1.В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15 августа 2013 года №706 «Об утверждении правил 
оказания платных образовательных услуг» заменить словами «постановлением 
Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


